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РАСПИСАНИЕ 
экзаменов студентов очной формы обучения 

САРАТОВСКОЙ ГОСУДАРСТВЕННОЙ  ЮРИДИЧЕСКОЙ  АКАДЕМИИ 
ИНСТИТУТА ПРОКУРАТУРЫ 

за II полугодие 2023-2024 учебного года 
с 7.06.2024 по 30.06.2024 

 
 

День недели 

КУРС ПЕРВЫЙ 

СЕМЕСТР СЕМЕСТР 2 

ГРУППА ИПЮР23-01 ИПЮР23-02 ИПЮР23-03 ИПЮР23-04 

Пятница 

7.06.2024 

8.30     

10.05  .   

11.40     

13.30     

Суббота 

8.06.2024 
8.30     



10.05     

11.40     

13.30     

Понедельник 

10.06.2024 

8.30     

9.00 

История России  

экзамен 

Проф. Бичехвост А.Ф. 

5/615 

  

Информационные 

технологии в юридической 

деятельности  

экзамен 

Проф. Королев А.А. 

3/406 

Доц. Варламова Е.В. 

3/209 

10.05     

11.40     

13.30     

Вторник 

11.06.2024 
8.30     



10.05     

11.40     

14.00  

История России  

экзамен 

Проф. Бичехвост А.Ф. 

5/615 

 

 

Среда 

12.06.2024 

8.30     

9.00     

10.05     

11.40     



13.30     

Четверг 

13.06.2024 

8.30     

9.00   

История России  

экзамен 

Проф. Бичехвост А.Ф. 

5/614 

 

10.05     

11.40     

13.30     

Пятница 

14.06.2024 
8.30     



9.00     

10.05     

11.40     

13.30     

Суббота 

15.06.2024 

8.30     

9.00 

Конституционное право 

России  

экзамен 

Доц. Угланова О.А. 

5/517 

  

История России  

экзамен 

Проф. Бичехвост А.Ф. 

5/518 

10.05     



11.40     

13.30     

Понедельник 

17.06.2024 

8.30     

9.00     

10.05     

11.40     

13.30     

14.00  
Конституционное право 

России  
  



экзамен 

Доц. Угланова О.А 

5/711 

Вторник 

18.06.2024 

8.30     

9.00     

10.05     

11.40     

15.05     

Среда 

19.06.2024 

8.30     

9.00     



10.05     

11.40     

13.30     

15.05     

Четверг 

20.06.2024 

8.30     

9.00 

История государства и 

права России 

экзамен 

Доц. Лядащева-Ильичева 

М.Н. 

5/619 

   

10.05     

11.40     

13.30     

14.00   

Конституционное право 

России  

экзамен 

Доц. Угланова О.А. 

5/619 

 

Пятница 

21.06.2024 
8.30     



9.00     

10.05     

11.40     

14.00    

Конституционное право 

России  

экзамен 

Доц. Угланова О.А. 

5/619 

Суббота 

22.06.2024 

8.30     

9.00  

История государства и 

права России 

экзамен 

Доц. Лядащева-Ильичева 

М.Н. 

5/619 

  

10.05     

11.40     

13.30     

Понедельник 

24.06.2024 

8.30     

9.00   

История государства и права 

России 

экзамен  

Доц. Лядащева-Ильичева 

М.Н. 

5/619 

 

10.05     



11.40     

13.30     

14.00     

Вторник 

25.06.2024 

8.30     

9.00 

Информационные 

технологии в 

юридической 

деятельности  

экзамен 

Доц. Ересько П.В. 

3/209 

  

История государства и 

права России 

экзамен 

Доц. Лядащева-Ильичева 

М.Н. 

5/619 

10.05     

11.00 

Информационные 

технологии в 

юридической 

деятельности  

экзамен 

Доц. Соколова Т.Н. 

3/207 

   

11.40     

13.30     

Среда 

26.06.2024 

8.30     

9.00  

Информационные 

технологии в юридической 

деятельности  

экзамен 

Ст.пр. Афонюшкина Н.В. 

3/406 

Доц. Брянцева О.В. 

3/209 

  

10.05     

11.40     



13.30          

Четверг 

27.06.2024 

8.30          

9.00          

10.05          

11.40          

13.30          

Пятница 

28.06.2024 

8.30     

9.00     

10.05     

11.00   

Информационные 

технологии в юридической 

деятельности  

экзамен 

Проф. Королев А.А. 

3/207 

Доц. Ересько П.В. 

3/209 

 

11.40     

13.30           

Суббота 

29.06.2024 

8.30            

9.00            

10.05           
 

 

 

 

 

 

 



Начальник учебно-методического управления                                                                                             Е.В. Комбарова 


